

MMGSY (Cand)

MMGSY से से रखे गए गए का रखा गया

संदर्भ - श. अ. २०२१ - २०२२ - २०२३

Schedule XLV-Form No.-134

JACDISHPUR DIVISION

SHAHPUR SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M.B.No - 776

21/MMGSY/SBD/19-20

ABSTRACT OF COST
(1st year maint. B.M.)
50

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/15.1 (A). Restoration of rain cuts.					
Qty. = 32.157 m ³ (vide TMBP - 48)					
Limit Qty. = 32.140 m ³ @ ₹ 380.52/m ³ = ₹ 12,229 = 00					
2/15.2. I. Maint. of earthen shoulders.					
Qty. = 178.80 m ² (vide TMBP - 48)					
Limit Qty. = 178.54 m ² @ ₹ 57.30/m ² = ₹ 10,230 = 00					
3/15.7. I. Maint. of H.P.C.					
Qty. = 02 Nos. (vide TMBP - 48)					
@ ₹ 1117.00/Nos. = ₹ 2,234 = 00					
4/15.9. Maint. of road signs.					
Qty. = 0.400 Km (vide TMBP - 48)					
@ ₹ 1074.51/Km = ₹ 424 = 00					
5/15.11 (I & II). Maint. of 200m and km stones.					
Qty. = 0.790 Km (vide TMBP - 49)					
@ ₹ 558.76/Km = ₹ 441 = 00					
6/15.12. I. Cutting of branches of trees from roadway.					
Qty. = 16 Nos. (vide TMBP - 49)					
@ ₹ 106.52/Nos = ₹ 1,704 = 00					
7/15.12. II. Cutting of shrubs from roadway.					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. = 32 Nos. (vide TMBP - 49)					
@ ₹ 6.55/Nos. = ₹					210=00
8/ 15.12.11 Trimming of grass and weeds from shoulders.					
Qty. = 213.30 m ² (vide TMBP - 49)					
@ ₹ 2.18/m ² = ₹					465=00
9/ 15.13. White washing of Parapets with CD works.					
Qty. = 33.14 m ² (vide TMBP - 49)					
31.60 m ² @ ₹ 13.82/m ² = ₹					437=00
Total = ₹ 28,374=00					
As per Agreement					
10% below = (₹) ₹					2,837=00
					= ₹ 25,537=00
JE/Shahpur					
25.10.23					
Material Statements.					
① Elw = (24.105 + 26.781) m ³					
= 50.886 m ³					
JE					
25.10.23					

Continuation